
 

INDAGRA 

ULUSLARARASI TARIM, GIDA, İÇECEK, PAKETLEME FUARI  

VE İNCELEME ZİYARETİ 
 ( 30 Ekim - 2 Kasım 2019 / Bükreş - ROMANYA ) 

 

Romanya’da tarıma yönelik en önemli organizasyon olma özelliği taşıyan Indagra 

Uluslararası Tarım, Bahçecilik, Bağcılık, Hayvancılık Fuarı T.C. Ticaret Bakanlığı 

tarafından da milli katılımlı fuarlar listesine alınmış bir fuar olma özelliği 

taşımaktadır. Fuarla birlikte aynı tarihlerde ve aynı fuar alanında gerçekleştirilen 

Gıda, İçecek ve Paketleme fuarlarının da ziyaret edilme imkanı bulunmaktadır. 

2018 yılında 64.000m2 fuar alanında gerçekleşen fuarda 828 katılımcı firmanın yer alırken, 61.500 kişi 

fuara ziyaretçi olarak ilgi göstermiştir. 
 
 

ANA ÜRÜN GRUPLARI 
 

Tarım ve tarım ile ilgili ekipmanlar, malzemeler, araçlar ve yedek parçaları, Hayvancılık ve 

hayvancılık ile ilgili ekipmanlar, malzemeler, araçlar ve yedek parçaları, Tarım ve hayvancılığa yönelik 

laboratuarlar ve sistemleri, Taşıma ürün ve sistemleri, Gıda ürünleri ve gıda ile ilgili ekipmanlar, 

malzemeler, araçlar ve yedek parçaları, İçecek ürünleri ve içecek ilgili ekipmanlar, malzemeler, araçlar 

ve yedek parçaları, Paketleme ürünleri ve paketleme ilgili ekipmanlar, malzemeler, araçlar ve yedek 

parçaları. 
 

FUAR KATILIM ÜCRETLERİ 
 
 

2 kişilik odada kişi başı paket fiyatı: NAKİT     560 EURO 

Tek kişilik oda paket fiyatı: NAKİT     640 EURO 

Vize Ücreti NAKİT      65  EURO 
                                        

Üyelerimizin, fuara kesin katılım için 2 Ekim 2019 Çarşamba günü saat 17.00’a kadar 

Odamız Dış İlişkiler Birimine ulaşmalarını ve kayıtlarını gerçekleştirmelerini rica ederiz.  
 

 

Fuarın içeriği ile ilgili olarak NACE kodu uyumlu en az 10 firma olması durumunda KOSGEB 

Yurtdışı İş Gezisi Desteği için gerekli çalışmalar yürütülecektir. 
 

 

 

Önemli Not: Pasaportu bulunmayan ya da pasaport geçerlilik süresi sona ermiş 

üyelerimizin, pasaport işlemlerine başlamalarını önemle hatırlatırız. 
 

 
 

Ayrıntılı Bilgi ve Kayıt İçin:  

ETO Dış İlişkiler Birimi 

Tel: 222 26 26 / Dahili: 253 - Okan TAŞKIN  

 
 

 

TASLAK PROGRAM VE DETAYLAR İÇİN TIKLAYINIZ 

 

http://www.etonet.org.tr/uploads/2019/20190927RomanyaTaslak.pdf

